
PARZ. SET. TOTALI P.C. SET. TOTALI P.C. SET.

1 1 Alcamo - Piazza Ciullo 0,000 0,000 18:00 C.O. 1

Alcamo - Contrada Valle Nuccio 3,960 3,960 0:07 18:07

i 1 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 1 0,020 3,980

F1 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 1 0,040 4,020 8 18,00 P.C. 1

F2 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 1 0,090 4,110 15 21,60 P.C. 2

F3 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 1 0,150 4,260 25 21,60 P.C. 3

F4 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 1 0,060 4,320 11 19,64 P.C. 4

F5 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 1 0,045 4,365 8 20,25 P.C. 5

F6 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 1 0,040 4,405 7 20,57 P.C. 6

F7 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 1 0,045 4,450 8 20,25 P.C. 7

F8 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 1 0,030 4,480 6 18,00 P.C. 8

F9 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 1 0,030 4,510 6 18,00 P.C. 9

F10 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 1 0,040 4,550 7 20,57 P.C. 10

F11 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 1 0,045 4,595 8 20,25 P.C. 11

F12 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 1 0,060 4,655 11 19,64 P.C. 12

F13 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 1 0,035 4,690 7 18,00 P.C. 13

F14 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 1 0,045 4,735 8 20,25 P.C. 14

F15 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 1 0,035 4,770 7 18,00 P.C. 15

F16 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 1 0,040 4,810 7 20,57 P.C. 16

F17 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 1 0,050 4,860 9 20,00 P.C. 17
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F17 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 1 0,050 4,860 9 20,00 P.C. 17

F18 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 1 0,030 4,890 6 18,00 P.C. 18

F19 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 1 0,030 4,920 6 18,00 P.C. 19

F20 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 1 0,030 4,950 6 18,00 P.C. 20

F21 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 1 0,025 4,975 5 18,00 P.C. 21

1 Calatafimi - Bar Colonna 21,550 26,525 0:38 18:45 C.T. 1

Alcamo - Contrada Valle Nuccio 20,630 47,155 0:37 19:22

i 22 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 2 0,020 47,175

F22 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 2 0,040 47,215 8 18,00 P.C. 22

F23 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 2 0,090 47,305 15 21,60 P.C. 23

F24 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 2 0,150 47,455 25 21,60 P.C. 24

F25 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 2 0,060 47,515 11 19,64 P.C. 25

F26 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 2 0,045 47,560 8 20,25 P.C. 26

F27 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 2 0,040 47,600 7 20,57 P.C. 27

F28 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 2 0,045 47,645 8 20,25 P.C. 28

F29 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 2 0,030 47,675 6 18,00 P.C. 29

F30 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 2 0,030 47,705 6 18,00 P.C. 30

F31 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 2 0,040 47,745 7 20,57 P.C. 31

F32 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 2 0,045 47,790 8 20,25 P.C. 32

F33 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 2 0,060 47,850 11 19,64 P.C. 33

F34 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 2 0,035 47,885 7 18,00 P.C. 34

F35 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 2 0,045 47,930 8 20,25 P.C. 35

F36 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 2 0,035 47,965 7 18,00 P.C. 36

F37 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 2 0,040 48,005 7 20,57 P.C. 37

F38 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 2 0,050 48,055 9 20,00 P.C. 38

F39 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 2 0,030 48,085 6 18,00 P.C. 39

F40 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 2 0,030 48,115 6 18,00 P.C. 40

F41 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 2 0,030 48,145 6 18,00 P.C. 41

F42 Alcamo - Contrada Valle Nuccio 2 0,025 48,170 5 18,00 P.C. 42

Alcamo - Fattoria Augustali 6,370 54,540 0:13 19:35

GRAZIE PER AVERE PARTECIPATO


